2° Indoor 18 m "Torneo Frecce d'inverno"
A.S.D. Arcieri Maniago (R1507002)
Maniago (PN), Dal 10-01-2015 al 11-01-2015
Giudici di Gara: Romano Emanuela
Direttore dei Tiri: Baselli Loris
Comitato Organizzatore: Tomè Alessandro, Baselli Sergio
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 006B HABJAN Den SLO3 LK Kamnik 287/ 1 285/ 1 572 40 15
2 2- 004C ARTUSO Lorenzo 01 07017 Arcieri Maniago 270/ 2 283/ 2 553 26 23
3 3- 009A DIANA Davide Maurizio 03 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 257/ 4 260/ 3 517 18 19
4 3- 007B SONCIN Luca 03 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 258/ 3 257/ 4 515 19 18
5 3- 010A MANTADAKIS Kiros 03 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 244/ 5 253/ 7 497 7 20
6 3- 011B LIGIA Antonio 03 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 238/ 6 255/ 5 493 14 14
7 3- 009B SPRICIGO Luca 04 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 237/ 7 254/ 6 491 12 16
8 2- 007A BORTOT Roberto 04 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 228/ 8 242/ 8 470 13 10
9 2- 005A MARTINUZZI Franco MM 03 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 228/ 9 240/ 9 468 10 15
10 2- 008C MASOTTI Michele 04 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 228/10 232/10 460 6 14
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 005C UMER Ana SLO2 LK Ankaran 283/ 1 284/ 1 567 38 12
2 2- 004D BOZIC Brina SLO2 LK Ankaran 276/ 2 273/ 2 549 26 26
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 009C PUZZER Giampaolo 02 07001 A.S.C.A.T. 274/ 1 276/ 1 550 24 22
2 3- 008A BORRACCIA Salvatore 02 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 256/ 3 270/ 2 526 19 23
3 3- 008C VALENTINI Paolo 03 07001 A.S.C.A.T. 263/ 2 253/ 4 516 14 25
4 3- 010B NASCIMBEN Giancarlo 03 07003 Arcieri Udine 248/ 4 264/ 3 512 13 21
5 3- 008B CAVINATO Paolo 02 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 241/ 5 239/ 7 480 10 15
6 3- 010C TOMASELLA Mirco 03 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 230/ 7 247/ 5 477 8 16
7 3- 008D BUSO Danilo 04 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 232/ 6 243/ 6 475 8 16
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 005D BIZJAK Rok SLO1 Slovenia 281/ 1 289/ 1 570 35 21
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 006A SANTORO Federica 01 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 286/ 1 288/ 1 574 35 24
2 3- 006C RET Sara AF 01 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 281/ 2 261/ 4 542 20 32
3 2- 004B FIORITO Chiara 02 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 261/ 3 261/ 3 522 25 20
4 3- 005A BARBERI Brigitta AF 02 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 242/ 4 264/ 2 506 12 19
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 007D BIZJAK Nik SLO1 Slovenia 273/ 1 252/ 3 525 16 22
2 2- 009C ROMAN ZOTTA David 02 07017 Arcieri Maniago 256/ 2 260/ 1 516 12 22
3 2- 007C TOFFOLI Michael 03 07017 Arcieri Maniago 253/ 3 255/ 2 508 11 24
4 3- 011A BENINCASA Alessio 02 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 248/ 4 247/ 4 495 10 16
5 2- 008D CANDIDO Matteo 03 07017 Arcieri Maniago 236/ 5 229/ 5 465 11 9
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005D VALLAR Giulia 03 07017 Arcieri Maniago 263/ 1 258/ 1 521 15 23
2 2- 007D KANITZ Giulia RF 03 07017 Arcieri Maniago 262/ 2 258/ 2 520 14 23
3 2- 005B ROVERE Anita 02 07017 Arcieri Maniago 235/ 4 235/ 3 470 6 15
4 3- 005B BENINCASA Desiree 03 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 238/ 3 225/ 4 463 7 14
5 2- 005C VEGNADUZZO Francesca 04 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 123/ 5 157/ 5 280 1 4
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20150111.155621
2° Indoor 18 m "Torneo Frecce d'inverno"
A.S.D. Arcieri Maniago (R1507002)
Maniago (PN), Dal 10-01-2015 al 11-01-2015
Giudici di Gara: Romano Emanuela
Direttore dei Tiri: Baselli Loris
Comitato Organizzatore: Tomè Alessandro, Baselli Sergio
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 006D BIONDINI Gabriel Vassilli 02 07022 Arco Club Monfalcone 246/ 1 250/ 1 496 15 17
2 2- 008A COLUSSI Kevin 03 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 246/ 2 245/ 2 491 6 24
3 3- 007C GALLO Nicola 02 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 209/ 3 219/ 3 428 6 12
4 2- 008B TOFFOLO Lorenzo 04 07017 Arcieri Maniago 180/ 4 209/ 4 389 2 10
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 007A BRANDOLISIO Elisa 04 07017 Arcieri Maniago 209/ 1 215/ 1 424 5 12
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 013B ZANINOTTO Luciano Arcangelo 04 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 210/ 1 190/ 1 400 4 10
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002C PETRACCO Michele 01 07014 Arco Club Tolmezzo 287/ 1 282/ 1 569 30 29
2 3- 002C CAPPELLOTTO Enrico 01 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 284/ 2 277/ 2 561 21 39
3 3- 001A CECINATI Maurizio 02 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 281/ 3 276/ 3 557 21 36
4 2- 002A COPETTI Paolo 03 07014 Arco Club Tolmezzo 275/ 5 276/ 4 551 14 43
5 3- 001D FIOROT Dario 03 07017 Arcieri Maniago 276/ 4 262/ 6 538 12 42
6 3- 001C PEDRON Alessandro 04 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 259/ 6 267/ 5 526 6 41
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003C BERNARDIS Armando 01 07020 Gruppo Arcieri Tire e Smire 288/ 1 285/ 2 573 34 25
1 3- 001B FRANCESCHETTI Denis 01 07017 Arcieri Maniago 286/ 3 287/ 1 573 34 25
3 3- 002B FALCIER Mirco 01 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 283/ 4 285/ 3 568 28 32
4 3- 004A GALLO Paolo 01 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 288/ 1 278/ 5 566 27 32
5 3- 002D DELLA LONGA Paolo 01 07013 Compagnia Arcieri Celti 279/ 5 283/ 4 562 23 36
6 3- 002A DA ROLD Rinaldo 01 06036 A.S.D. Arcieri del Nevegal 267/ 6 274/ 6 541 14 36
7 3- 003C CAPPELLOTTO Giovanni 03 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 262/ 7 274/ 6 536 12 40
8 2- 003A CARLOTTO Renzo 07017 Arcieri Maniago 258/ 8 251/ 8 509 7 33
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 004B ZANINOTTI Paola 03 07013 Compagnia Arcieri Celti 264/ 1 241/ 1 505 8 33
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 003B MORGUT Fabio 02 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 283/ 1 278/ 1 561 24 33
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 004D COJANIZ Veronica 04 07014 Arco Club Tolmezzo 276/ 1 272/ 1 548 11 47
2 2- 002B FIOROT Martina 04 07017 Arcieri Maniago 227/ 2 251/ 2 478 4 20
Arco Compound - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 003D ALBERTI Camilla 01 07014 Arco Club Tolmezzo 280/ 1 278/ 1 558 18 42
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009B VETERE Bruno MM 02 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 251/ 1 262/ 1 513 19 18
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20150111.155621
2° Indoor 18 m "Torneo Frecce d'inverno"
A.S.D. Arcieri Maniago (R1507002)
Maniago (PN), Dal 10-01-2015 al 11-01-2015
Giudici di Gara: Romano Emanuela
Direttore dei Tiri: Baselli Loris
Comitato Organizzatore: Tomè Alessandro, Baselli Sergio
Arco Nudo - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
2 2- 011C VERSOLATO Ennio 03 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 246/ 2 256/ 2 502 9 12
3 2- 012B VERSOLATO Alberto MM 03 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 226/ 3 245/ 3 471 5 14
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010D FICOTTO Antonella MF 02 06020 A.S.D. Arcieri Union 225/ 2 230/ 1 455 6 9
2 2- 009D GREGOLIN Stefania 03 06020 A.S.D. Arcieri Union 227/ 1 212/ 3 439 9 8
3 2- 010A ARGENTIN Elena 04 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 213/ 3 218/ 2 431 5 9
4 2- 011B BERTON Rosetta 04 06020 A.S.D. Arcieri Union 183/ 4 184/ 6 367 3 3
5 2- 010B BORTOLUSSI Sandra 03 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 178/ 5 187/ 5 365 1 7
6 2- 011D VETERE Giulia 03 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 165/ 6 195/ 4 360 4 8
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 012C SATTOLO Roberto 03 07014 Arco Club Tolmezzo 254/ 1 246/ 1 500 9 20
2 3- 012D SANNA Paolo 02 07013 Compagnia Arcieri Celti 225/ 4 245/ 2 470 10 10
3 3- 012A SOMMACAL Luciano 03 06036 A.S.D. Arcieri del Nevegal 229/ 3 238/ 3 467 8 14
4 2- 009A GADDI Sergio 03 07020 Gruppo Arcieri Tire e Smire 234/ 2 224/ 4 458 7 11
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 013A RONCHESE Tiziana 02 07020 Gruppo Arcieri Tire e Smire 200/ 2 236/ 1 436 2 8
2 3- 013C LAZZARO Paola 03 06036 A.S.D. Arcieri del Nevegal 222/ 1 207/ 2 429 6 8
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 013B CORONA Manuela 03 07017 Arcieri Maniago 198/ 1 207/ 1 405 0 15
2 2- 012A DINON Sofia 04 07017 Arcieri Maniago 164/ 2 158/ 2 322 1 7
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 012C ALESSIO Luca 00 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 137/ 1  98/ 1 235 2 3
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 013D PIZZOLITTO Massimo 00 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi  99/ 1 124/ 1 223 1 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20150111.155621